平成 18 年 3 月 9 日

平成 18 年 3 月 22 日

各位

久光製薬株式会社

                                      ～肌ストレスのない素肌へ～
「ライフセラ ジェルマスク」シリーズ

新発売のお知らせ

久光製薬株式会社（東京本社/東京都千代田区丸の内 1-11-1）は、ライフセラシリ

ーズより、貼るだけで、健康でみずみずしい素肌へ導くシートマスク 「ライフセラ

ジェルマスク ハイモイスト」 「ライフセラ ジェルマスク クリアアップ」を 3 月22 日に新発売

致します。

現代女性の肌は、加齢による肌の衰えに加え、エアコンによる乾燥や不規則な生活など

でストレスにさらされることが多く、乾燥やくすみ、ハリツヤのなさなどトラブルを招きがち。

今回新発売する「ライフセラ ジェルマスク」は、高含水ジェルでできたシートマスクで、

独自の＜肌再生プログラム＞によって、肌のトラブルの原因にアプローチし、肌本来の美し

さを取り戻すよう働きかけます。

＜肌再生プログラム＞とは、久光製薬が長年培ってきた密着浸透技術と貼付剤技術をい

かしたもので、ジェルが肌（角質層）に水分と成分を浸透させながら、ジェルの粘着により、

メラニンを含む古い角質を除去し、過剰な皮脂を吸着して、本来の健康な素肌に導くプログ

ラムのこと。

つまり、「ライフセラ ジェルマスク」は、潤い補給・角質除去・オイルコントロールの 3 つの

力で、健康でみずみずしい素肌に導く、新しいシートマスクなのです。また、アロマを考慮し

た香りと、ぷるぷるしたジェルの心地よい冷感も特長の一つです。

肌と心がくつろぎを求めている時、是非お試し頂きたい商品です。

商品特長・商品概要につきましては添付の通りです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

以上

■商品特長

■＜肌再生プログラム＞

① 潤い補給

ジェルマスクが肌にぴったり密着して、たっぷりの水分と成分が肌（角質層）に集中浸透し、

内側からふっくらとしたみずみずしい素肌へと導きます。

② マイルドピーリング（角質除去）

密着したジェルマスクが、肌にたまった古い角質をおだやかに取り除き、透明感のあるすべ

すべした肌をもたらします。

③ オイルコントロール

ジェルマスクが過剰な皮脂を吸着し、肌の皮脂バランスを整えます。

                              （＊②・③はジェルの粘着によるものです）

■＜アロマ効果＞

アロマを考慮した香りが気持ちをリラックスさせます。

「ライフセラ ジェルマスク ハイモイスト」 …桃の香り

「ライフセラ ジェルマスク クリアアップ」 …オレンジの香り

■＜使用感＞

ぷるぷるしたジェルマスクは、肌にのせるとひんやりとした心地よさ。肌をきゅっと
引き締めます。

■商品写真

「ライフセラ ジェルマスク ハイモイスト」  「ライフセラ ジェルマスク クリアアップ」

「ハリツヤのない肌に、豊かな潤いをプラス」     「くすみ肌に、みずみずしい透明感とキメをプラス」

■商品概要

商品名   ライフセラ ジェルマスク ハイモイスト

区分 化粧品

剤型 ジェル状シートマスク フルフェイス用

容量・価格 3 セット入 1,200 円（希望小売価格・税抜）

成分 水、PEG-8、ポリアクリル酸 Na、ケイ酸 Al、ゼラチン、

メタケイ酸アルミン酸 Mg、EDTA-2Na、パラベン、アラントイン、

乳酸、BG、モモ果汁、グリセリン、エタノール、

ダイズ発酵エキス、モモ葉エキス、アロエベラエキス-1、香料

用法・用量 洗顔後、肌に約 15 分貼る

製造販売元 久光製薬株式会社

取扱先 全国の薬局、薬店、ドラッグストア

商品名   ライフセラ ジェルマスク クリアアップ

区分 化粧品

剤型 ジェル状シートマスク フルフェイス用

容量・価格 3 セット入 1,200 円（希望小売価格・税抜）

成分 水、PEG-8、ポリアクリル酸 Na、ケイ酸 Al、ゼラチン、

メタケイ酸アルミン酸 Mg、EDTA-2Na、パラベン、乳酸、BG、

アンズ果汁、オレンジ果汁、グリセリン、

グレープフルーツエキス、ヤグルマギクエキス、香料

用法・用量 洗顔後、肌に約 15 分貼る

製造販売元 久光製薬株式会社

取扱先 全国の薬局、薬店、ドラッグストア

本品に関するお問い合せは下記の窓口までお願い致します

【報道各社様からのお問い合せ先】

久光製薬株式会社 広報室室長 椛島光政

〒100－6221 東京都千代田区丸の内 1-11-1

TEL:03-5293-1732  FAX:03-5293-1741

【お客様からのお問い合せ先】

久光製薬お客様相談室  0120-133250

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：50

（土、日、祝日を除く）